



**IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO IR KULTŪROS SKYRIUS**

Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 70, LT-30122 Ignalina, tel. (8 386) 52 293,
el. paštas svietimas@ignalina.lt, puslapis internete www.ignalina.lt,
a. s. Nr. LT067182200001130990, AB Šiaulių bankas, kodas 71822.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288768350

Ignalinos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms

2023-06- Nr. SV3-

DĖL NEĮVYKUSIŲ PAMOKŲ IR „PAMOKŲ KITAIP“

Atnaujinto ugdymo turinio diegimo savivaldybės mokyklose koordinavimo komandos 2023-05-30 pasitarime buvo susitarta 2023–2024 mokslo metais kiekvienoje klasėje skaičiuoti visas dėl įvairių priežasčių neįvykusias ar įvykusias kitaip (ekskursijos, renginiai, ugdymas karjerai,...) ir todėl netinkamas dalyko mokymui pamokas pagal klases, mokomuosius dalykus ir prielastis.

Duomenų rinkimo tikslas – išsiaiškinti, kurią pamokų dalį sudaro neįvykusios ir „įvykusios kitaip“ pamokos, siekiant apskaičiuoti, kurią pasirenkamojo ugdymo turinio dalį mokytojas iš tikrųjų gali planuoti pats, kad būtų užtikrinta, jog privalomam ugdymo turiniui mokyti tikrai bus skiriama bent 70 proc. viso ugdymo laiko.

Siunčiame suderintą neįvykusių pamokų ir „pamokų kitaip“ lentelės formą, kuri būtų pildoma kiekvienos klasės kiekvienam mokomajam dalykui atskirai, nurodant tokios pamokos datą ir nurodant bei pažymint (iš pasirenkamų) priežastį.

PRIDEDAMA. Pildymo forma „2023–2024 m. m. neįvykusios pamokos ir „pamokos kitaip“, 1 lapas.

Vedėja

Gražina Mackonienė

Rita Gasiukevičienė, tel. (8 386) 39 145, el. paštas rita.gasiukeviciene@ignalina.lt

2023–2024 M. M. NEĮVYKUSIOS PAMOKOS IR „PAMOKOS KITAIP“

Mokyklos pavadinimas

... klasė

Mokomasis dalykas

Pagal BUP turėjusių įvykti pamokų skaičius per mokslo metus – ...

Pamokos data	Pastabos	Neįvykusių pamokų priežastys*				„Pamokų kitaip“ priežastys*		
		Nėra mokytojo, mokiniai neugdomi		Nėra mokinių, jie neugdomi		Nėra mokytojo, vaikai užimti kitaip	Nėra visų mokinių, jie ugdomi kitur (paskaita, ekskursija, olimpinė diena, NMPP ir pan.)	Nėra dalies mokinių, esantys ugdomi kitaip (renginiai, šalčiai ir pan.)
		Asmeninės priežastys (pvz., liga)	Su darbo santykiais susijusios priežastys (mokymasis, VBE vertinimas ir pan.)	Pateisinamos priežastys (pvz., ekstremali situacija)	Be pateisinamos priežasties			
Iš viso								
Neįvykusių pamokų ir „pamokų kitaip“ dalis						... %		

**Į priežasčių skiltis rašyti tą dieną neįvykusių ar įvykusių „kitaip“ dalyko pamokų skaičių*

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Ignalinos rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl neįvykusių pamokų ir „pamokų kitaip“
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija, Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla, Ignalinos r. Didžiasalio "Ryto" gimnazija, Ignalinos r. Vidiškių gimnazija
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gražina Mackonienė Vedėja
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-06-15 09:36
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-06-15 09:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-09-18 13:21 - 2023-09-18 13:21
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	S3SF_17 pamokos kitaip ir neįvykusios.docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20230613.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-06-15 nuorašą suformavo Rita Gasiukevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-